
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ 
УДЕРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

от  15 января 2025 г. N30.1 
 

Об отставке по собственному желанию Главы 
Удеревского сельсовета Черемисиновского района 

Курской области 
 

 
     В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона  от 
06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации, подпункта 2 пункта 2 статьи 30 Устава 
муниципального образования «Удеревское сельское поселение» 
Черемисиновского муниципального района Курской области, и на основании 
заявления главы Удеревского сельсовета Черемисиновского района от 
09.01.2025года об отставке по собственному желанию  с должности Главы 
Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области Собрание 
депутатов Удеревского сельсовета Черемисиновского  района Курской области  
решило: 

1.Заявление Главы Удеревского сельсовета Черемисиновского  района 
Овсянникова Олега Леонидовича от 09.01.2025 года об отставке по собственному 
желанию с должности Главы Удеревского сельсовета Черемисиновского района 
15 января 2025 года удовлетворить. 

2.Принять отставку по собственному желанию, прекратить досрочно 
полномочия Главы Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской 
области и уволить Овсянникова Олега Леонидовича 15.01.2025 года 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит  
обнародованию  на информационных стендах Удеревского сельсовета 
Черемисиновского района и официальном сайте Удеревского сельсовета 
Черемисиновского района. 

 
 
 
И.о Председателя Собрания депутатов   
Удеревского сельсовета  
Черемисиновского  района                                                                   Н.Ф.Мимонов 

 
Глава Удеревского сельсовета  
Черемисиновского района                                                                   О.Л.Овсянников 
 

 


